
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Date : 18 septembre 2020, 13 h 23 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC); 

Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) 

Cc: Elizabeth Lindsay; Liaison; Lindsay Cochrane; Bryan Blom; Me'Shel Gulliver Bélanger 

Objet : OBJET : Pour examen par le CM / Communiqué et Q et R pour l’attribution de contrats aux 

entreprises autochtones en réponse à la COVID-19 

Bonjour, 

Veuillez noter que si le plan consiste toujours à publier le communiqué lundi, nous avons besoin de 
votre approbation avant de l’envoyer au BCP. Si la publication pour lundi n’est plus prévue, veuillez 
nous en informer et nous nous ferons un plaisir de mettre notre calendrier à jour et d’informer le BCP. 

Veuillez confirmer, merci. 

Équipe de la Liaison et des événements ministériels I Ministerial  Liaison and Events Team Direction 

générale des politiques, de la planification et des communications I Policy, Planning and 

Communications Branch 

Services publics et Approvisionnement Canada I Public Services and Procurement Canada 

Gouvernement du Canada I Government of Canada 

Tel: 819-661-5893 — LIAISON 

De : Liaison 

Date : 24 août 2020, 16 h 51 

À : James Fitzmorris <james.fitz-morris@canada.ca>; Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca>; Tristan Laycock 

<tristan.laycock@canada.ca>; Caitlin Mullan-Boudreau <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca> 

Cc: Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Lindsay Cochrane 

<Lindsay.Cochrane@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Jamie Noonan <Jamie.Noonan@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Bryan Blom 

<Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Pour examen par le CM / Communiqué et Q et R pour l’attribution de contrats aux entreprises autochtones en réponse 

à la COVID-19 

Bonjour MO, 

Vous trouverez ci-joint, pour approbation, le communiqué de presse ainsi que les questions et 
réponses pour les sept ententes signées avec des entreprises autochtones en réponse à la 
COVID-19. Comme nous en avons discuté, nous pourrions intégrer cette annonce dans la mise à jour 
du 1 septembre sur de l’EPI. Le dernier contrat a été attribué le vendredi 21 août. 

*Veuillez noter que les chiffres de la Q9 du document de questions et réponses peuvent être mis à jour 
une fois par semaine. 

PRODUITS POUR APPROBATION : 

2 4 3  
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Communiqué 

  
NR Contacts  

indigenous busi... 

Questions et réponses 

QA_Contracts  

indigenous busi... 

M e r c i ,   

L u c i e  
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